- FACTURA A -

Total      71,000.00

12,322.31      71,000.00  21.00%     58,677.69     58,677.69     58,677.69
C.A.E.: 75353542302408
Fecha Vto.: 12/09/25

SubTotalImp. IVA% IVABase CálculoSubTotalRec.Dto.SubTotal

DUPLICADOORIGINAL

Son PESOS:  SETENTA Y UNO MIL

71,000.00
SubTotal

Fecha Vto.: 12/09/25
C.A.E.: 75353542302408

58,677.69
Base Cálculo

Total

Imp. IVA% IVASubTotalRec.Dto.SubTotal
  21.00%     58,677.69

71,000.00

12,322.31     58,677.69

Son PESOS:  SETENTA Y UNO MIL